
ID Hora de inicio Hora de finalización Correo electrónico

19 4/7/22 9:07:01 4/7/22 9:07:53 alzambrano@mineducacion.gov.co

17 4/7/22 9:00:48 4/7/22 9:01:27 ampena@mineducacion.gov.co

28 4/7/22 9:51:56 4/7/22 9:52:33 cpedraza@mineducacion.gov.co

27 4/7/22 9:50:38 4/7/22 9:50:55 dpaba@mineducacion.gov.co

24 4/7/22 8:29:51 4/7/22 9:22:29 djimenezp@mineducacion.gov.co

41 4/7/22 10:24:13 4/7/22 10:24:36 drincon@mineducacion.gov.co

44 4/7/22 10:30:48 4/7/22 10:31:24 dgaravito@mineducacion.gov.co

45 4/7/22 10:21:11 4/7/22 10:35:48 Dojeda@mineducacion.gov.co

39 4/7/22 10:22:10 4/7/22 10:22:43 ereal@mineducacion.gov.co

5 4/7/22 8:30:04 4/7/22 8:32:11 ebenavides@mineducacion.gov.co

2 4/7/22 8:29:33 4/7/22 8:30:05 fapatino@mineducacion.gov.co

26 4/7/22 9:44:26 4/7/22 9:44:52 fbarrera@mineducacion.gov.co

42 4/7/22 10:26:05 4/7/22 10:27:41 fperez@mineducacion.gov.co

20 4/7/22 9:09:19 4/7/22 9:09:41 HHernandez@mineducacion.gov.co

22 4/7/22 9:09:45 4/7/22 9:10:17 HHernandez@mineducacion.gov.co

43 4/7/22 10:29:03 4/7/22 10:29:27 igarcial@mineducacion.gov.co

7 4/7/22 8:34:24 4/7/22 8:34:39 jmedina@mineducacion.gov.co

3 4/7/22 8:30:16 4/7/22 8:30:42 jcastro@mineducacion.gov.co

30 4/7/22 9:57:07 4/7/22 9:59:12 jocortes@mineducacion.gov.co

4 4/7/22 8:29:40 4/7/22 8:30:57 jojaimes@mineducacion.gov.co

16 4/7/22 8:55:40 4/7/22 8:56:47 jreina@mineducacion.gov.co

34 4/7/22 10:20:06 4/7/22 10:20:36 jocruz@mineducacion.gov.co

29 4/7/22 9:53:50 4/7/22 9:54:38 kgordillo@mineducacion.gov.co

21 4/7/22 9:09:21 4/7/22 9:10:03 liparra@mineducacion.gov.co

11 4/7/22 8:43:56 4/7/22 8:44:41 lirodriguezm@mineducacion.gov.co

40 4/7/22 10:23:12 4/7/22 10:23:39 LSantos@mineducacion.gov.co

35 4/7/22 9:59:25 4/7/22 10:20:50 MArdila@mineducacion.gov.co

37 4/7/22 10:20:57 4/7/22 10:21:24 mordonez@mineducacion.gov.co

14 4/7/22 8:50:08 4/7/22 8:50:39 MCarbonell@mineducacion.gov.co

36 4/7/22 10:20:26 4/7/22 10:21:02 martortiz@mineducacion.gov.co

46 4/7/22 10:47:41 4/7/22 10:48:07 mulloa@mineducacion.gov.co

32 4/7/22 10:19:04 4/7/22 10:19:19 mnino@mineducacion.gov.co

12 4/7/22 8:44:44 4/7/22 8:45:03 nvelasco@mineducacion.gov.co

9 4/7/22 8:40:10 4/7/22 8:41:05 ntocarruncho@mineducacion.gov.co

8 4/7/22 8:35:27 4/7/22 8:35:50 olopez@mineducacion.gov.co

23 4/7/22 9:11:37 4/7/22 9:11:57 pguzman@mineducacion.gov.co

15 4/7/22 8:53:28 4/7/22 8:54:41 pamortegui@mineducacion.gov.co

13 4/7/22 8:45:08 4/7/22 8:45:30 RAlvarez@mineducacion.gov.co

1 4/7/22 8:29:28 4/7/22 8:30:03 sachaves@mineducacion.gov.co

10 4/7/22 8:42:10 4/7/22 8:42:54 sagutierrez@mineducacion.gov.co

18 4/7/22 9:03:54 4/7/22 9:06:12 salvarado@mineducacion.gov.co

38 4/7/22 10:21:57 4/7/22 10:22:18 smikan@mineducacion.gov.co

25 4/7/22 9:33:39 4/7/22 9:34:31 svalderrama@mineducacion.gov.co

33 4/7/22 10:17:11 4/7/22 10:20:25 smoran@mineducacion.gov.co

31 4/7/22 10:00:50 4/7/22 10:01:10 SPonce@mineducacion.gov.co

6 4/7/22 8:33:50 4/7/22 8:34:26 yagudelo@mineducacion.gov.co



DEPENDENCIA. NOMBRE COMPLETO

Oficina Asesora de Planeación y FinanzasAlberto Zambrano Guerrero

Dirección de  Primera Infancia Amalia Peña Russi

Subdirección de Fomento de CompetenciasClaudia Pedraza

Subdirección de Contratación DAMARIS ISABEL PABA TORRES

Subdirección de Desarrollo OrganizacionalDANIELA JIMÉNEZ PÁEZ

Oficina de Innovación Educativa Con Uso de Nuevas TecnologíasDEY ENRIQUE RINCON ESPEJO

Subdirección de Fomento de CompetenciasDiana María Garavito Escobar

Unidad de Atención al Ciudadano Dora Inés Ojeda Roncancio

Subdirección de Gestión AdministrativaMaritza Real Salinas

Subdirección de Desarrollo OrganizacionalGabriela Benavides Montenegro

Subdirección de Acceso Fabio Ernesto Patño Caro

Subdirección de Desarrollo OrganizacionalFarid Barrrera Molina

Subdirección de Desarrollo OrganizacionalFULGENCIO PÉREZ MOLINA

Subdirección de Fortalecimiento InstitucionalHECTOR HERNANDEZ SERRANO

Subdirección de Fortalecimiento Institucionalhector hernandez serrano

Subdirección de Desarrollo OrganizacionalIngrit Jinet García Lagos

Dirección de Fortalecimiento a la Gestión TerritorialDIANA DUQUE GIRALDO

Unidad de Atención al Ciudadano Jeimmy Nataly Castro Castro

Oficina de Control Interno Jonnathan Ricardo Cortes Rivera

Subdirección de Desarrollo OrganizacionalJorge Armando Jaimes Rojas

Subdirección de Fomento de CompetenciasJOSE ANTONIO REINA GUEVARA

Subdirección de Gestión AdministrativaJOSE ORLANDO CRUZ

Oficina de Control Interno KELLY JOHANNA GORDILLO GÓMEZ

Oficina Asesora de Planeación y FinanzasLiliana Parra Rojas

Subdirección de Permanencia Liliana Rodríguez Moreno 

Oficina Asesora de Planeación y FinanzasLiliana Santos Cubides

Oficina de Innovación Educativa Con Uso de Nuevas TecnologíasMaria del Pilar Ardila

Oficina de Control Interno María Helena Ordóñez Burbano

Oficina de Control Interno MARTHA LUCIA CARBONELL CALDERON

Subdirección de Desarrollo OrganizacionalMartHa Patricia Ortiz Camacho

Subdirección de Fomento de CompetenciasMayda karina ulloa arcila

Oficina Asesora Jurídica Mayra Alejandra Niño Mesa

Dirección de Calidad Para la Educación PBMNatalia Velasco 

Dirección de Cobertura y Equidad Nury Marcela Tocarruncho Viasus

Subdirección de Permanencia Olga Lucía López Tapias

Subdirección de Desarrollo OrganizacionalPaola Andrea Guzmán Vanegas

Subdirección de Aseguramiento Calidad de la Educación SuperiorPatricia del Pilar Amórtegui Perilla 

Subdirección de Acceso Rosa Nidia Alvarez Bautista

Oficina de Cooperación y Asuntos InternacionalesSandra Carolina Chaves Zambrano

Oficina Asesora de Comunicaciones Sandra Consuelo Gutiérrez Hernández

Subdirección de Fortalecimiento InstitucionalSandra Milena Alvarado Rodriguez

Subdirección de Referentes y Evaluación de Calidad EducativaSandra Milena Mikan Lozano

Subdirección de Fomento de CompetenciasSANDRA MILENA VALDERRAMA TRUJILLO

Oficina Asesora de Planeación y FinanzasMiguel Morán Mueses

Subdirección de Desarrollo OrganizacionalSonia Ponce Charria

Subdirección de Referentes y Evaluación de Calidad EducativaYenyfer Agudelo Osorio 
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